
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 3. 2018 do 30. 4. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 560/11, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

 BEAUTY NEWS

březen - duben
marec - apríl

2018
g r o u p

..............

&

páska ADHEXIVE 3 m

350 Kč / 14,00 €

vlasy 40 cm / 25 ks

1.300 Kč / 49,00 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.500 Kč / 56,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.700 Kč / 64,00 €

vlasy 40 cm / 25 ks

850 Kč / 32,00 €

vlasy 30 cm / 25 ks

650 Kč / 24,50 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.050 Kč /39,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.200 Kč / 45,30 €

vlasy 40 cm / 6ks

 620 Kč / 23,40 €

vlasy 50 cm / 6ks

820 Kč / 31,00 €
kleště k upevnění

1.450 Kč / 58,00 €

1 pramen
0,75 g

VLASY NA KERATINU

VLASY NA PÁSKÁCH



2 3

10 x
nebo

po 
155 Kč 
 5,85 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

1000 ml 
155 Kč 
 5,85 €

500 g
430 Kč 
16,23 €

1000 ml
179 Kč 
6,75 €

1000 ml
199 Kč 
7,51 €

1000 ml
239 Kč 
9,02 €

1000 ml
609 Kč 
22,80 €

1000 ml
559 Kč 
20,95 €

400 ml 
261 Kč 
 9,85 €

100 ml
325 Kč
12,26 €

100 ml
340 Kč
12,83 €

AKČNÍ CENA: 1.085 Kč / 40,95 €

AKČNÍ CENA: 1.550 Kč / 58,50 €

Ušetříte: 262 Kč / 9,91 €

AKČNÍ CENA: 785 Kč / 29,60 €

Ušetříte: 288 Kč / 10,95 €

AKČNÍ CENA: 880 Kč / 32,80 €

AKCE 7 + 1 

SLEVA 25 % SLEVA 25 %

AKCE 10 + 1 

Ušetříte: 261 Kč / 9,85 €

Ušetříte od: 325 Kč / 12,26 €

6 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

1 x oxid 1000 ml (platí pro Keratin oxid i Innovation EVO oxid)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x mandlový krém Kristal Basic Almond Milk Cream 400 ml

10 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x KE Gloss Wax 100 ml nebo KE Matt Wax 100 ml 

Startovací balíčeik BBcos: při nákupu 10 ks barev, 1 ks oxidu

získáte BBcos vzorník Kerat in Color,    ZDARMA  
plakát BBcos, misku, štětec, a technický manuál, objednávací 
kartičky pro zákaznice

64,34 €

1.705 Kč

Běžná cena: 1.168 Kč / 43,75 € Běžná cena: 1.047 Kč / 39,51 € 

Běžná cena: 1.346 Kč / 50,80 € 

Běžná cena od: 1.875 Kč / 70,76 € 

Vosk na vlasy s lněným a arganovým olejem 
a přírodními vosky vhodný pro zvýraznění 
jednotlivých partií.

Sleva na sadu: 
melír White Meches 500 g
aktivátor White Meches 1000 ml (20, 30 a 40 vol.)
šampon White Meches 1000 ml
balzám White Meches 1000 ml

Sleva na sadu: 
šampon KPS Volumizing Bubbles 1000 ml
krém KPS Tenderly Revive 1000 ml

Volumizing Bubbles
Čistící šampon pro objem. Umyje a očistí vlasy i 
vlasovou pokožku v jednom kroku, a vlasům 
zároveň dodá maximální objem od kořínků. 
Hydrolyzovaný keratin se váže přímo na 
strukturu jednotlivých vlasů, dává jim výživu a 
objem, zatímco výtažky z manga a limetky 
zajišťují jejich zářivý lesk.

Tenderly Revive
Šetrné ošetření k okamžitému oživení a 
obnovení i těch nejkřehčích a nejlámavějších 
vlasů. Díky svému unikátnímu složení na bázi 
hydrolyzovaného keratinu s výtažky z manga a 
c i t r ónu  posky tne  v l asům dokona lou 
regenerační kúru. Výsledkem jsou pevné, 
zářivě lesklé a hebké vlasy.

Almond Milk Cream
Obnovující krém vhodný pro 
vlasy po trvalé ondulaci a 
b a r v e n é  v l a s y .  D í k y 
speciálnímu složení z mandlí a 
l n ě n ý c h  s e m í n e k  v l a s y 
vyživuje bez jejich zatížení. 
Zanechává vlasy hedvábně 
jemné a lesklé.

NOVÁ PODOBA, 
EXTRA ÚČINNÉ SLOŽENÍ 

Přípravky Post-Color se staly součásti
řady Art & Tech a změnily svůj vzhled: 

jiný obal, stejně účinné vlastnosti.

POSTCOLOR
PH BALANCER

POSTCOLOR
SHAMPOO

Speciální šampon pro šetrné očištění a ošetření vlasů 
bezprostředně po jejich barvení. Umožní dlouhodobou 

fixaci barvy ve vlasech, kterým navrací jejich fyziologické 
pH. Obsahuje hydrolyzovaný keratin, který vyživuje vlasy 

po chemickém ošetření.

Použití: 
Aplikujte na mokré vlasy po jejich chemické úpravě 

(barvení, melírování). Důkladně promasírujte ve vlasech i 
na pokožce, opláchněte a podle potřeby postup ještě 

jednou zopakujte. Po ošetření vlasů šamponem je 
vhodné použít BBcos pH Balancer.

Pečující přípravek pro zachování barvy vlasů a jejich 
ošetření. Uzavírá vlasy, dává jim pružnost, hydrataci a 

navrací jim jejich fyziologické pH. Hydrolyzovaný keratin 
obsažený v tomto balzámu po barvení účinně regeneruje 

a vyživuje vlasy po chemickém ošetření.

Použití: 
Po umytí šamponem BBcos Post Color naneste pečlivě 

přípravek do mokrých vlasů až k pokožce, nechejte 
působit několik minut a důkladně opláchněte.

BEZ PARABENU

BEZ SOLI

1000 ml
399 Kč
15,06 €

1000 ml
349 Kč
13,17 €

Také v menším 300 ml balení:

šampon 300 ml - 245 Kč / 9,17 €
kondicionér 300 ml - 260 Kč / 9,73 €



4

AKČNÍ CENA: 740 Kč / 29,40 €

AKČNÍ CENA: 1.480 Kč / 58,80 €

ZA NÁKUP OD: 1.000 Kč / 38,00 € AKČNÍ CENA: 550 Kč / 21,87 €

AKČNÍ CENA: 344 Kč / 13,60 €

AKCE 5 + 1 

AKCE 10 + 1 

DÁREK ZDARMA

SLEVA 25 %

AKCE 4 + 1

Ušetříte: 237 Kč / 9,40 €

Ušetříte: 767 Kč / 30,44 €

Ušetříte: 327 Kč / 12,96 € Ušetříte: 185 Kč / 7,29 €

Ušetříte: 86 Kč / 3,40 €

5 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Acid Conditioner 251 ml

10 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Acid Conditioner 1001 ml

při nákupu pečujících a stylingových přípravků Berrywell 
v celkové hodnotě nad 1.000 Kč / 38,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x fluid pro regeneraci konečků Hair Tip Fluid 51 ml

při nákupu 4 kusů barev na obočí a řasy Berrywell 15 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA
1 ks barvy na obočí a řasy Berrywell 15 ml

START PAKET: při nákupu 12 ks barev 61 ml, 1 ks oxidu 1001 ml a 1 ks melíru 401 g 
získáte  Berrywell velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát Berrywell, stříhací plášť, misku, 
štětec, kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

108,44 €

2.731 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁLŠubert´s

51 ml 
327 Kč
12,96 €

151 ml 
241 Kč
9,56 €

301 ml 
253 Kč
10,04 €

301 ml 
241 Kč
9,56 €

po
86 Kč
3,40 €

 

Běžná cena: 977 Kč / 38,80 € 

Běžná cena: 2.247 Kč / 89,24 € 

Běžná cena: 735 Kč / 29,16 € 

Běžná cena barvy: 430 Kč / 17,00 € 

 zvýraznění barvených vlasů

•

•

 inovativní barevné pigmenty obnovují červeno-
 

  měděné tóny a hnědobéžové tóny  
  obnova vitality a svěžesti vlasů

•

•

 hydrolyzovaný keratin, výtažek z makadamových 
  ořechů a olej z moringy chrání vlas  a dodává lesk

Červený šampon
Red Shampoo, 251 ml

  
Cena: 169 Kč / 6,40 €  

Hnědý šampon   
Brown Shampoo, 251 ml  

Cena: 169 Kč / 6,40 €

farb
Color Shampoo

rausch

5

Hair Tip Fluid
- ochrana před třepením konečků
- maximální výživa polámaným a poškozeným
vlasům
- s obsahem arganového oleje, pšeničných 
proteinů, mandlového výtažku, aminokyselin
- pro zdravé a hebké vlasy

Sleva na sadu: 
Tužidlo Styling Mousse 301 ml
Lak Hair Spray 301 ml
Shining Gel - Extra Strong 151 ml

Tužidla STRONG a NORMAL pro zvětšení 
objemu vlasů a zajištění tvaru. Vlasy nelepí. 
Umožňují perfektní tvarování účesu při 
vysoušení fénem. Účinně pomáhají 
vytvářet žádaný účes.

Laky NORMAL a STRONG pro tvarování 
účesu. Dodávají vlasům dlouhotrvající tvar 
a hedvábný lesk. Chrání vlasy před vlhkostí. 
Snadno se vyčesávají a nezanechávají 
zbytky.

Shining Gel - extra silně tužící se zářivým 
leskem. Ideální pro vytváření účesu loken a 
kadeří pomocí prstů. Zůstává tvárný po 
dobu 2 – 3 minut. Ideální pro účesy z 
krátkých vlasů. Lehce se vymývá.

4 x

Augenblick 15 ml
Barvy na obočí a řasy 
zvýrazní Vaše oči, stejně tak 
i objem a délku Vašich řas. 
Neobsahují čpavek, působí 
přirozeně a jsou neobyčejně 
stylové a módní. 7 různých 
odstínů.



6

AKČNÍ CENA: 1.360 Kč / 54,00 €

Ušetříte: 345 Kč / 13,80 €

AKČNÍ CENA: 1.190 Kč / 47,52 €

Ušetříte: 95 Kč / 3,66 €

AKČNÍ CENA: 380 Kč / 14,64 €

AKCE 10 + 1 

AKCE 3 + 1 SLEVA 20 %

Ušetříte: 290 Kč / 11,20 €

10 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Day by Day Primer Spray 200 ml

START PAKET: při nákupu 10 ks barev, 1 ks oxidu a 1 ks melíru
získáte  Green Light luxury vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát GL, misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

81,24 €

2.047 Kč

TECHNICKÝ 
MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONYKOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

Šubert´s

po 
136 Kč
5,40 €

70 Kč
2,65 €

200 ml 
290 Kč
11,20 €

250 ml 
255 Kč
9,80 €

250 ml 
220 Kč
8,50 €

50 ml 
345 Kč
13,80 €

1000 ml 
184 Kč
7,28 €

po 
503 Kč
20,12 €

AKČNÍ CENA: 680 Kč / 27,00 €

AKCE 5 + 1 

Ušetříte: 70 Kč / 2,65 €

5 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x nákupní tašku Šubert

Barvy LUXURY jsou výsledkem spojení přírody a vědy. Přírodní extrakty, které 
redukují tvorbu kožního mazu a intenzivně hydratují pokožku, v harmonii s účinnými 
složkami garantují vždy optimální výsledky. LUXURY barva obsahuje pigmenty, 
přírodní složky (extrakt z bílého čaje, orchidejové máslo), hydratační složky a má velmi 
nízké procento amoniaku. Vyvážený poměr všech složek této barvící směsi zajistí 
vlasům optimální podmínky při barvení a výsledkem jsou zářivě lesklé, parfémované 
vlasy.

2 x melír LUXURY 500 g
1 x peroxid LUXURY 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA
rekonstrukční sérum RE-CO Booster 50 ml

Běžná cena za sadu: 475 Kč / 18,30 € Běžná cena: 1.535 Kč / 61,32 € 

Běžná cena: 750 Kč / 29,65 € Běžná cena: 1.650 Kč / 65,20 € 

7

DAY BY DAY PRIMER SPRAY
- použití na vlasy i na pokožku
- okamžitá regenerace a výživa
- omlazená a hydratovaná pleť
- vitální, lesklé vlasy
- stimulace růstu buněk
- amino-vitamínový komplex

Hlavní aspekty barev LUXURY
šetrná k vlasům
jemně parfemovaná
respektuje životní prostředí
snadné a praktické použití
100 ml tuba
bezkonkurenční krytí šedivých vlasů
vysoká dlouhotrvající stálost barvy, včetně 
intenzivní červené
maximálně silné zesvětlení 
150 odstínů barev
4 odstíny Asian Reds
4 odstíny Direct Hi-Lites
míchání 1 : 2

Hlavní složky
 bílý čaj
orchidejové máslo

 

100 ml

136 Kč
5,40 €

Sleva na sadu: 
maska Day By Day Adaptive 250 ml
libovolný šampon Day By Day 250 ml

ŠAMPONY DAY BY DAY

Nutritive Shampoo
Ideální pro ošetření suchých a citlivých vlasů. Tento 
jemný čistící šampon vyvažuje a restrukturalizuje vlasy. 
Díky vitamínu PP, výtažkům z hydrolyzované rýže a 
pšeničným bílkovinám jsou vlasy neuvěřitelně měkké a 
hebké. Obohacen o vitamín B6, organický zelený čaj a 
výtažky z prosa, které posilují vlasy, zvyšují jejich 
odolnost a pružnost.

Volumizing Shampoo
Vhodný pro normální až jemné vlasy, které získají objem, 
pružnost a odolnost. Výtažky z Aloe Vera hydratují a 
změkčují vlasy, zatímco výtažky z prosa, kreatin, výtažky 
z bambusu a přírodní extrakt z červených hroznů posilují 
vlasy, dodávají jim objem a pružnost.

Color Care Shampoo
Poskytuje ochranu, posílení a oživení barvených vlasů. 
Obsahuje přírodní ženšen a výtažky z Ginko Biloba pro 
posílení a revitalizaci vlasů, dále ceramidy, slunečnicové 
výtažky a slézové mléko, které vyživují vlasy do hloubky. 

RE-CO Booster
- s keratinem a kolagenem
- urychlení restrukturalizace
- antioxidační účinky
- ochrana před volnými radikály

Hlavní složky:
- extrakt ze zeleného čaje
- slunečnicový olej
- vitamín PP

ZÁŘIVĚ LESKLÁ BARVAZÁŘIVĚ LESKLÁ BARVA



8

AKČNÍ CENA: 830 Kč / 31,20 € AKČNÍ CENA: 752 Kč / 28,40 €

Ušetříte: 147 Kč / 5,57 €

AKČNÍ CENA: 444 Kč / 16,69 €

AKCE 5 + 1 

SLEVA 25 %SLEVA 40 %

AKCE 2 + 1 

Ušetříte: 232 Kč / 8,45 € Ušetříte: 320 Kč / 12,07 €

5 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x pastu HS Manipulating 100 ml

2 x melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x melírovací sadu SPECIAL na vytváření barevných efektů

ve vlasech

START PAKET: při nákupu 12 ks barev, 1 ks oxidu a 1 ks melíru 
získáte  Palco velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát Palco, misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

PROFESSIONAL

TECHNICKÝ 
          MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁLŠubert´s

5 x

po 
166 Kč
6,24 €

300 ml 
158 Kč
5,95 €

200 ml 
196 Kč
7,38 €

200 ml 
237 Kč
8,93 €

100 ml 
232 Kč
8,45 €

Barvy Palco Technic Colore 

102 odstínů barev umožní s chutí tvořit, objevovat a realizovat výraznost 
mnoha barevných odstínů v celé jejich kráse. Krémové částice obsažené v 
oxidační emulzi spolu s barvami s vůní malin vytvářejí perfektní kompaktní 
směs, dodávající maximální lesk a intenzivní dlouhodobý barevný efekt, kdy 
vlasy zůstávají měkké a pružné. 

Hlavní složky: včelí vosk pro ochranu vlasů, výtažky z kokosových ořechů, 
které dodávají vlasům výživu a hydrataci, a sorbit působící jako 
změkčovadlo.

Běžná cena: 591 Kč / 22,26 € 

Běžná cena: 1.062 Kč / 39,65 € Běžná cena: 1.072 Kč / 40,47 € 

CURL
 SOFTENING SHAMPOO

Jemný a šetrný šampon pro všechny typy 
vlnitých vlasů, kterým dodává výživu, 
hebkost, vitalitu, pružnost a lesk. Vlasové 
vlákno vyživuje a posiluje do hloubky, 
reguluje objem vlasů a usnadňuje jejich 
rozčesávání.

Ceník:
300 ml - 148 Kč / 5,60 €

1000 ml - 398 Kč / 15,00 €

CURL
SOFTENING CONDITIONER

Sametově krémový lehký balzám pro vlnité 
a kudrnaté vlasy s obsahem kašmíru a 
vitamínu F obnovuje jejich pružnost a 
hebkost, zformuje lokny a vlasům dodá 
lesk.

Ceník:
250 ml - 159 Kč / 6,00 €

PÉČE O VLNITÉ VLASY

CURL

pro všechny typy vlnitých vlasů - 
  výživa a posílení do hloubky -

  s obsahem kašmíru a vitamínu F -
 zformované skákavé vlny -

 snadné rozčesávání -
 krásné kadeře měkké na dotek - 

pro všechny typy vlnitých vlasů - 
  výživa a posílení do hloubky -

  s obsahem kašmíru a vitamínu F -
 zformované skákavé vlny -

 snadné rozčesávání -
 krásné kadeře měkké na dotek -  

Sleva na sadu intenzivního ošetření: 
šampon Hyntegra Revitalizing Hair Wash 300 ml
maska Hyntegra Mineral Detoxifying Mud 200 ml
maska Hyntegra Intense Regenerating  Hair Mask 200 ml

Revitalizing Hair Wash
Revitalizační šampon na vlasy s 
obsahem výtažků z hnědé řasy a 
bambusové dřeně, aminokyseliny pro 
posílení, objem a vitalitu vlasů. 

Mineral Detoxifying Mud
Kosmetická minerální detoxikační 
maska s detoxikačními a tonizačními 
účinky. Maska připravuje vlasovou 
pokožku na následné ošetření.

Intense Regenerating Hair Mask
Intenzivní regenerační maska na vlasy s 
kyselým pH, která účinně vyživí a 
zregeneruje i velmi suché a poškozené 
vlasy.

Bivalent Lotion 12 x 10 ml
Lotion s dvojím účinkem pro péči o 
mastné vlasy a pokožku se sklonem 
k tvorbě lupů. Obsahuje rostlinné 
buňky slunečnice s adstringentním 
účinkem pro obnovení rovnováhy 
pokožky, Piroctone olamin, který 
zabraňuje vzniku plísní, bakterií a 
kvasinek, rostl inné extrakty z 
i s l a n d s k é h o  m e c h u ,  ř e p í k u 
lékařského a řeřichy s uklidňujícím a 
antibakteriálním účinkem.

Nourishing Dry Hair Mask 1000 
ml

Vyživující maska s arganovým 
olejem, vitamínem F a panthenolem 
určená pro suché a citlivé vlasy, 
k t e r ý m  d o d á v á  p o t ř e b n o u 
regeneraci a výživu. Po jejím použití 
jsou vlasy vitální a zářivě lesklé od 
kořínků až ke konečkům.

Ušetříte: 188 Kč / 7,11 € Ušetříte: 151 Kč / 5,76 €

AKČNÍ CENA: 283 Kč / 10,66 € AKČNÍ CENA: 230 Kč / 8,60 €

Běžná cena: 471  Kč / 17,77 € Běžná cena: 381 Kč / 14,36 € 

9

po
376 Kč
14,20 €

320 Kč
12,07 €

Melír Palco

Bezprašný melírovací prášek se schopností zesvětlit o 7 až 8 tónů a potlačit 
žlutý nádech ve vlasech. Obsahuje kukuřičné proteiny, které vyživují a 
chrání vlasy během odbarvování a přírodní gumu Guar, která působí jako 
kondicionér. Vyváženost jednotlivých složek umožní namíchání směsí se 
stálou konzistencí, která se v průběhu zesvětlování nemění.



10

Ušetříte: 97 Kč / 3,79 €Ušetříte: 133 Kč / 5,30 € Ušetříte: 46 Kč / 1,70 €

AKČNÍ CENA: 500 Kč / 21,50 €AKČNÍ CENA: 430 Kč / 16,00 € AKČNÍ CENA: 240 Kč / 9,00 €

AKCE 10 + 1 AKCE 4 + 1

SLEVASLEVA

START PAKET: při nákupu 15 ks barev,  2 ks oxidu a 1 ks melíru 
získáte  CDC velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát CDC,misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

95,39 €

2.470 Kč

AKČNÍ CENA: 1.150 Kč / 43,00 €

Ušetříte: 245 Kč / 9,36 €

10 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Metal Gel 200 ml

10 x

Barvy Compagnia Del Colore 

Krémové permanentní barvy s minimálním obsahem amoniaku a 
čistými mikropigmenty, které zaručují průnik barvy do hloubky, chrání 
vlasy a zachovávají jejich strukturu. Tyto barvy obsahují také 
pomerančové máslo, které funguje jako antioxidant, chrání vlasy před 
UV zářením, smogem, zpomaluje stárnutí a med, který vyživuje a 
hydratuje pokožku, dodává vlasům pružnost, objem a zářivý lesk.

po 
115 Kč
4,30 €

po 
249 Kč
9,52 €

200 ml 
245 Kč
9,36 €

1000 ml 
286 Kč
10,70 €

1000 ml 
148 Kč
5,60 €

500 g 
449 Kč
19,69 €

300 ml 
185 Kč
7,00 €

500 ml 
378 Kč
14,30 €

AKČNÍ CENA: 996 Kč / 38,08 €

Ušetříte: 249 Kč / 9,52 €

4 x lak Rock Hard Hair Spray 500 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak Rock Hard Hair Spray 500 ml

Běžná cena: 597 Kč / 25,29 € 
Běžná cena: 563  Kč / 21,30 € Běžná cena: 286 Kč / 10,70 € 

Běžná cena: 1.395 Kč / 52,36 € 

Běžná cena: 1.245 Kč / 47,60 € 

TECHNICKÝ MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONYKOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ MANUÁL

Šubert´s

MIRAGE LINE

 

Hlavní složky
- arganový olej
- výtažky z pšenice a rýže
- hedvábné proteiny

MIRAGE SHAMPOO

Šampon s arganovým olejem obsahuje výtažky z pšenice a rýže, hedvábné proteiny a 
přírodní keratin, které vlasům dodávají pevnost, lesk a hydrataci. Ideální pro 
regeneraci a oživení poškozených a suchých vlasů.

MIRAGE MASK

Pomocí arganového oleje, výtažků z pšenice a rýže, hedvábných proteinů regeneruje, 
změkčuje, vyživuje a chrání vlasy. Usnadní rozčesávání vlasů a dodá jim třpytivý lesk 
bez jejich zatížení.

MIRAGE OIL

Ošetření vlasů s obsahem arganového a lněného oleje má regenerační a ochranné 
účinky. Vlasům dodává lesk a jemnost bez jejich zatížení, usnadňuje rozčesávání a 
chrání vlasy před vnějšími vlivy. 

Šampon MIRAGE 300 ml - 269 Kč / 10,10 €
Šampon MIRAGE 1000 ml - 529 Kč / 19,80 €
Maska MIRAGE 250 ml - 297 Kč / 12,89 €
Maska MIRAGE 500 ml -  385 Kč / 14,40 €
Olej MIRAGE 100 ml -  578 Kč / 21,60 €

METAL GEL
- kompletní design a kontrola
- nezanechává žádné zbytky
- dokonale tvarované vlasy
- extrakty z malin, ostružin,
  Aloe Vera

11

Sleva na sadu: 
melír CDC bílý nebo modrý 500 g
libovolný peroxid CDC 1000 ml

Sleva na sadu: 
Magic Shine & Repair Shampoo 300 ml
Magic Repair Mask 500 ml

- hloubková hydratace, jemnost a lesk
- intenzivní anti-aging efekt
- mateří kašička, mléčné proteiny

Nourishing Shampoo 1000 ml
- mikroproteinový komplex
- regenerace suchých, barvených
  a matných vlasů
- dodá osilnivý lesk, pružnost, 
  hebkost
- snadné rozčesávání

Rock Hard Hair Spray
- silná fixace
- dlouhotrvající účinek
- nezanechává zbytky
- arganový a jojobový olej,
  výtažky z Aloe Vera

Melír CDC
- s obsahem jojobového oleje
  a keratinu
- vysoká a rychlá schopnost
  bělení
- zesvětlí o 6 - 7 odstínů
- během aplikace zůstává jemný
- šetrný k vlasům



12 13

 Rychle a jednoduše překryje šedivé vlasy

 Snadná aplikace kdekoli a kdykoli

 Vlasy vypadají upraveně ihned po nanesení spreje

 Dostupné ve třech odstínech

 Dokonalé krytí šedin až do dalšího umytí vlasů

 Obsahuje až 50 aplikací

 S přírodními pigmenty

 Nezatěžuje vlasy

 Příjemná vůně

 Zdravotně nezávadný

SPREJ  
NA KRYTÍ  

ŠEDIN

Nový

Složení chráněno  
užitným vzorem

PŘED APLIKACÍ PO APLIKACI

TMAVĚ HNĚDÁ   

ČERNÁ

SVĚTLE HNĚDÁ BLOND

Video na      Šubert´s i Šubert´s SK 

75 ml
199 Kč
7,50 €

Bluetooth LED Light Music

Touch Hands-free Call SD Card Player

T
E

P
E

L
N

Á
L

É
Č

B
A

 O
H

N
Ě

M

- vlasy zdravé
- vlasy vyživené
- vlasy lesklé

Vaše krása 
= 

Vaše spokojenost

Video naleznete:

www.subert.cz / www.suberts.sk

LUXUSNÍ
        VLASY

POZVÁNKA 
NA SEMINÁŘ

Kdy: 
16. 4. 2018 od 9:00

Kde: 
Brušperk, Antonínov 636

12. 3. 2018   NOVINKY, TRENDY
Módní trendy pro dlouhé vlasy

19. 3. 2018   I. a II. STUPEŇ
Copy a copánky snadno a rychle

ÚČESY Z DLOUHÝCH VLASŮ 2018

OPĚT SE STYLISTKOU A ŠKOLITELKOU HANNOU BALON

VE ZLÍNĚ – LÁZNĚ KOSTELEC

BLUETOOTH REPRODUKTOR
ZDARMA za nákup zboží značek Compagnia Del Colore a Green Light

v hodnotě nad 4.800 Kč / 181,00 €

Bezdrátový bluethooth reproduktor. 
Lze použít i jako LED lampičku. 
Podporuje přehrávání z micro SD 
karet, z chytrých zařízení jako např. 
tabletů, mobilních telefonů, PC aj. 
Reproduktor lze použít i  pro 
telefonování. Bluetooth handsfree, 
můžete přijímat hovory a pokládat 
příchozí i odchozí hovory.



14 15

Plastová mycí mísa

OBB

Křeslo

SU 375

Křeslo

SU 6069

Křeslo

SU 2020

Křeslo

SU 575

Dětská židle

SU 1605

Dětská židle

RONA

Taburety

SU 911 a SU 912

Taburet

SU 914

Taburet 

SU 0163

Křeslo

SU 790
Křeslo

SU 5620

Křeslo

SU 760

# #

#

- černý
- bílý

černá

černá

modrá

černá

112,00 € 120,00 €

2.800 Kč 3.000 Kč

84,00 €

2.100 Kč

300,00 €

7.500 Kč

Křeslo

SU 526

272,00 €

6.800 Kč

272,00 €

6.800 Kč

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

1.600 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 €

15.900 Kč

do 80 kg

do 40 kg

- do 40 kg
- červená

272,00 €

6.800 Kč

496,00 €

12.400 Kč

224,00 € 256,00 €

5.600 Kč 6.655 Kč

 

Vozík

Protheus

Vozík

AC042

88,00 €

2.220 Kč

- zelený
- červený

Pánské křeslo

A7

Pánské křeslo

A8

černá

černá

464,00 €

 

Mycí box

ALBERTO

484,00 €

12.100 Kč

524,00 €

13.100 Kč

Mycí box

EXCEL

Mycí box

MARCO

Mycí box

FILLIPO

496,00 €

12.400 Kč

344,00 €

8.600 Kč 11.600 Kč
112,00 €

2.800 Kč

Ušetříte
1.700 Kč / 68,00 €

Mycí mísa

MICHELE
Mycí box

ORFEI

Křeslo

SU 2103

Křeslo

SU 4340

Ušetříte: 5.000 Kč / 200,00 €

 

AKCE
6.400 Kč
256,00 €

13.500 Kč
540,00 €

005.800, 7.500,00
Kč

00232,300,00
€

Kadeřnický vozík

SU 13

00
2.700,3.600,00

Kč

00
108,144,00

€
Ušetříte

900 Kč / 36,00 €

SKVĚLÁ
CENA

AKČNÍ CENA: 14.900 Kč / 596,00 €

Běžná cena: 19.900 Kč / 796,00 €

KADEŘNICKÉ MYCÍ BOXY

KIEPE K-TWIST

ROTAČNÍ KULMA NA VLASY

Rotační kulma, se kterou vytvoříte přirozený vzhled 
nadýchaný objem a dokonalé vlny.

Specifikace: 
   -   Nano-titanový povrch
   -   Jednoduchá manipulace
   -   Automaticky se vypne po 30 minutách 
   -   Ergonomický tvar
Nastavení teploty: 100°C - 230°C
Povrch: Nano-titanový, brání krepatění
Průměr kužele: 25 mm a 32 mm
Automatické nastavení el. napětí: 110 - 220 V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry

001.790,2.200,00
Kč

0070, 87,27
€

U
šetříte

410 K
č / 17,27 €

58,50 €

1.550 Kč

KIEPE K-FIX 45

ŽEHLIČKA NA VLASY

Digitální žehlička na vlasy s inovativní
technologií a novými funkcemi. 

Přednosti: 
   -   Maximální styling, antistatický efekt 
   -   Perfektní vlny, objem, dokonalé uhlazení
   -   Automaticky se vypne po 30 minutách 
   -   Nová digitální technologie
Nastavení teploty: až 230°C
Povrch: Nano-titanový
Rozměr destiček: 44 mm x 95 mm
Automatické nastavení el. napětí: 110 - 220 V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry s poutkem na zavěšení

 

 

 

 

 

272,00 €

6.800 Kč

PÁNSKÁ KŘESLA BARBURYS

LIMOUSINEASTON

1.356,00 €

36.000 Kč

925,00 €

24.500 Kč

756,00 €

48,00 €

92,00 €
18.900 Kč

1.250 Kč

2.300 Kč

Keramická mísa 

hluboká černá


